

## SLĒGTAS A/S (UAB) „AGROLITPA” CENRĀDIS 2019. GADAM

Mēs darbojamies jau 25 gadus. Kā ik pavasari, arī šogad piedāvājam jums plaša sortimenta dažādas sēklas jūsu ražošanas laukiem vai sēklkopībai. Mūsu piedāvātās sēklas visbiežāk ir ar augstu reprodukciju (C1 kategorijas), nebeicētas, tāpēc tās ir piemērotas gan bioloģiskajām, gan parastām saimniecībām. Tirgojam arī bioloģiski sertificētas sēklas, kas ir lieliski piemērotas bioloģiskajām saimniecībām.

### Par sēklām jautājiet:

Bioloģisko izejvielu un sēklu menedžeris Latvijā  
**Guntis Trupavnieks**  
tālr. +371 2 71 48 728,  
e-pasts [guntist@agrolitpa.lt](mailto:guntist@agrolitpa.lt)

Pirkšanas nosacījumus atradīsiet cenrāža beigās.

*Slēgta A/S (UAB) „Agrolitpa”  
2019. gada 26.–28. jūnijā piedalīsies izstādē  
„Agrovizija 2019”.  
Aicinām jūs apmeklēt mūsu ekspozīciju,  
apskatīt demonstrējamo šķirņu izmēģinājumus.  
Apmeklējot A/S (UAB) „Agrolitpa” ekspozīcijā –  
jūs gaida pārsteigums!*

## PĀKŠAUGU UN LOPBARĪBAS VĀRPAUGU ZĀLAUGI

Zālaugu platības Lietuvā pārsniedz 1 milj. ha un gandrīz pusi no visas valsts lauksaimniecībā izmantojamām zemēm, jo lopbarības zālaugi ir lētākā un labākā liellopu lopbarība.

Lauksaimniecības zālāji – lieliska lopbarības bāze, sējai atbilstoši izvēloties daudzgadīgus zālaugus un Pākšaugi – lētākais lopbarības olbaltumvielu un ekoloģiskā slāpekļa avots. Audzēšanai izvēloties pākšaugus, iegūsi vairākus labumus – gan vērtīgu lopbarību, gan augsnes saudzēšanu un uzlabošanu, ietaupīsiet izdevumus mēslošanai ar slāpekli. Pākšaugu daudzgadīgie zālaugi spēj uzkrāt slāpekli no gaisa – tā ir īsta bioloģiskā slāpekļa ražotne, kas ne tikai bagātina no tā gatavojamo lopbarību ar olbaltumvielām, bet arī uzkrāj lielus daudzumus slāpekļa augsnē. Atkarībā no augsnes īpašībām, tās skābuma, klimatiskajiem apstākļiem, pākšaugu zālaugi var uzkrāt daudz bioloģiskā slāpekļa. Piemēram, sarkanais āboliņš bioloģisko slāpekli uzkrāj ap 150–200 kg/ha, baltais āboliņš – 50–120 kg/ha, bet zilziedu lucernas – 200–300 kg/ha.

Mūsu piedāvātās vadošās sarkano āboliņu šķirnes – vidēji agrīnā **ARIJA** un **DAJANA**, kā arī agrīnākas **BONUS** un **GARANT** – ir jau izmēģinātas un ir sevi attaisnojušas Lietuvas audzētāju vidū. Cenrādī atradīsiet arī bioloģiskās sēklas. Piedāvājam jaunu produktīvu baltā āboliņa šķirni **APOLO**, kas izceļas ar labu ziemcietību, blīvas velēnas veidošanu un ir lieliski piemērota maisījumiem ar citiem vārpaugu zālaugiem.

Šobrīd piedāvājam divas zilziedu lucernu šķirnes – lietuviešu **ŽYDRŪNĒ** un igauņu **JOGEVA 118** (tās ziedi ir dažādās krāsās), kas izceļas ar lielu un stabilu ražīgumu un ir lieliski piemērotas zaļās lopbarības un skābbarības ražošanai.

Zilziedu lucernas **GEA** šķirnes izceļas ar olbaltumvielu daudzumu un ātru augšanu pēc ziemošanas. Tiek piedāvātas gan parastas, gan ar *Rhizobium spp.* baktērijām un minerālmēslojumiem inokulētas sēklas. Sēklu inokulācija ne tikai stiprina pākšaugu augu augšanu (sējums ir gludāks, raža lielāka, no gaisa vairāk tiek uzkrāts slāpeklis, tiek palielināts augu olbaltumvielu daudzums – iegūta labāka lopbarības kvalitāte un lielāka tās vērtība), bet arī uzlabo augsnes agroķīmiskās īpašības (inokulētiem augiem ir spēcīgāka un no bioķīmiskā aspekta aktīvāka sakņu sistēma, kas augam ļauj iegūt dziļākos augsnes slāņos esošās barības vielas). Augi kļūst stiprāki un izturīgāki pret slimībām, jo ir efektīvāk apgādāti ar barības vielām, nenīkuļo, labāk un ātrāk attīstās.

Lopbarības ražotāju vidū ar vien lielāku interesi gūst viengadīgie āboliņi. Mūsu piedāvātais lopbarībai vērtīgais **Ēģiptes āboliņš** ātri aug, ļoti ātri atzeļ, var tikt audzēts arī skābās augsnēs, bet **Persijas āboliņš** uzaudzē vislielāko ražas masu starp visiem viengadīgiem āboliņiem, izceļas ar īpaši ātru atālu atzeļšanu. Tos var sēt gan vienus, gan maisījumos. Mums ir sagatavots maisījums arī ar viengadīgām daudzlapu airenēm (**AGRO EKSPRES 6**).

Starp citu, visi pākšaugu zālaugi var tikt audzēti kā augi apzaļumošanai/zaļajam mēslojumam.

Sagatavojot lopbarību, vārpaugu zālaugi ir būtisks oglekļa hidratu (lopbarības enerģijas) avots. Vārpaugu zālaugos sagremojamu proteīnu mēdz būt maz, bet, tos bagātīgi mēslojot ar slāpekli, tajos arī var uzkrāties daudz proteīna.

Piedāvājam Somijas pļavas timotiņa šķirni **TAMMISTO II**, kas ir lieliski piemērota augšanai un ziemošanai Lietuvā.

Jaunumu vidū – niedru auzeņu šķirne **KORA**, kas izceļas ar ražīgumu un labu lopbarības sagremojamību, izturību pret sausumu un aukstumu. Par ātru lopbarību var kļūt daudzlapu viengadīgās airesnes **ESTANZUELA 284**, tās labi samēslojot, kā arī labi aug mitros gados.

## LOPBARĪBAS ZĀLAUGU SĒKLU MAISĪJUMI GANĪŠANAI UN LOPBARĪBAS RAŽOŠANAI

Daudzgadīgi zālaugi veido lielu sakņu masu, bagātina augsni ar organiskām vielām, tādēļ nejauci izveidoti pākšaugu zālaugu un pākšaugu vārpaugu zālaugu maisījumi ir uzskatāmi par vispusīgiem augsnes uzlabotājiem un vērtīgākajiem pirmsējas augiem daudziem preču augiem.

Lopkopībā nav iespējams sasniegt augstu piena izslaukumu un liellopu pieaugumu bez pietiekama daudzuma ar olbaltumvielām bagātas un augstas enerģētiskās vērtības savā saimniecībā uzaudzētas zālaugu lopbarības. Izejvielas tādas lopbarības ražošanai var dot tikai produktīvi iesēti zālaugi. Atbilstoši mēslojot, produktīvi iesētu zālaugu 3–4 pļauju raža var sasniegt 70 t /ha<sup>-1</sup> zaļās masas ar optimālu (17 %) olbaltumvielu daudzumu. Vācu zinātnieki ir konstatējuši, ka no govīm, barojot tās ar ļoti augstas kvalitātes zālaugu lopbarību, var izslaukt 8 000 litru piena gadā, bet VDU ŽŪA (ASU) zinātnieku veiktie ražošanas testi ir parādījuši, ka, ēdot ļoti kvalitatīvu sienu, Limuzīnu šķirnes gaļas liellopi diennaktī var pieaugt līdz 2 kg.

### Mūsu piedāvāto lopbarības zālaugu maisījumu dažādība un bagātība apmierinās dažādas jūsu vajadzības.

Piedāvājam jums 5 lopbarības maisījumu grupas, kuras ir dažāda agrīnuma, piemērotas dažādām augsnēm un ar dažādu pielietojumu: ganīšanai, lopbarības gatavošanai vai kombinētai lietošanai, atkārtotai sējai. Maisījumu sērijā **AGRO** ir dažāda agrīnuma (agrīni, vidēji agrīni, vidēji vēlīni, vēlīni) daudzfunkcionāli zālaugi, kas ir paredzēti siena, zālaugu skābbarības ražošanai un noganīšanai.

**AGRO 3** ir neapšaubāms ganāmo un siena zālaugu līderis Lietuvā. Šis maisījums ir ieguvis plašu valsts lauksaimnieku atzinību un labākos vērtējumus. Tas ir pārbaudīts un tiek rekomendēts visos Lietuvas reģionos. Racionāli sabalansētā un unikālā maisījuma struktūra ļauj to veiksmīgi audzēt dažādās augsnēs. Jauktais daudzkomponentu zālaugu sastāvs palīdz uzturēt labu liellopu veselību. Optimālais pākšaugu un vārpaugu zālaugu balanss maisījumā un attiecīga zālaugu veidu un šķirņu izvēle nodrošina labu lopbarības enerģētisko vērtību – tajā ir optimāla olbaltumvielu un šķiedrvielu proporcija.

**AGRO-EKSPRES** zālaugu maisījumi ir paredzēti intensīvai zālaugu lopbarības ražošanai augsekas laukos pie fermām, lopus barojot kūtiņās veselū gadu, neesot ganību sistēmai. Šī tipa zālaugu sējumos iespējama bagātīga organisko mēslojumu, virvas izmantošana.

**AGRO EKSPRES 6** – unikāls viengadīgu lopbarības zālaugu – Persijas āboliņa un viengadīgu daudzlapu aireņu – maisījums. Vēloties ierīkot ilglaicīgas ganības, šis maisījums var tikt izmantots kā virsējums – to iesējot, iesējams vēlmais ganību zālaugu maisījums. Bet, novācot lopbarībai paredzēto viengadīgo zālaugu maisījumu, turpinās augt daudzgadīgais ganību maisījums.

**AGRO GAUSA** maisījumi – lucernas zālaugi, kas ir izveidoti dažādiem Lietuvas reģioniem. Tie izceļas ar īpašu ražīgumu, izturību pret sausumu. Šīs grupas zālaugu platības plaši izplatās visā Lietuvā un ir viens no perspektīvīviem variantiem gan intensīvās, gan saudzīgās saimniekošanas nosacījumos.

**AGRO LANKA** maisījumi ir paredzēti dažādu tipu kūdrājiem.

**BG** sērijas maisījumi – ļoti produktīvi, paredzēti olbaltumvielu un augstas enerģētiskās vērtības zālaugu lopbarības un skābbarības ražošanai, ganīšanai nav paredzēti (izņemot **BG 6**).

Lietuvā izplatoties aitikopībai, radās nepieciešamība pēc aitam piemērotiem zālaugiem. Aitikopjiem esam sagatavojuši speciālu maisījumu. Bet, ja audzējat zirgus, piedāvājam speciālu tiem paredzētu maisījumu, kurā lopbarība zirgiem būs

papildināta ar ķimenēm.

Saskaņojot, varam pagatavot maisījumus arī pēc jūsu izvēlētiem komponentiem, kas ir piemēroti jūsu vajadzībām.

## CITI LOPBARĪBAS AUGI

Viengadīgu lopbarības augu maisījumi ir neaizstājami, ja vasarā ganībās trūkst zāles. Tie ir piemēroti arī lopbarības ražošanai – skābbarībai, sienam. Pie mums vispopulārākais ir vīķu-auzu maisījums. Zirņu-auzu maisījums ir vispiemērotākais skābākām ausgnēm, bet lopbarības lupīnu-auzu maisījums – vieglām ausgnēm. Ļoti būtiski ir tas, lai katram no maisījuma komponentiem būtu stiprs, veldrē nekrītošs stiebrs.

Mūsu piedāvātā ļoti ražīgā, agrīnā, tikpat kā veldrē nekrītošā šaurlapu lopbarības zirņu šķirne **MILWA**, starp citu, piemērota arī cilvēku pārtikai, ir audzējama maisījumos un ir piemērota lopbarības ražošanai un tam, lai uzlabotu augsnes kvalitāti. Vidēja vēlnuma sējamo vīķu šķirne **AISIAI** izceļas ar labu augšanas tempu veģetācijas sākumā, spēj uzaudzēt lielu zaļās masas ražu.

Jaunums mūsu cenrādī – parastais cigoriņš (lapu cigoriņš) **SPADONA**. Tā ir labas lopbarības vērtības lapu cigoriņu šķirne, kas ir piemērota gan cilvēku pārtikai, gan liellopu, aitū, kazu un briežu barībai. To var audzēt vienu vai maisījumos un tam ir antihelmintiska iedarbība.

Kukurūza jūsu ražojamajai skābbarībai dos ogļhidrātus. Speciālisti rekomendē skābbarības ražošanai izvēlēties šķirnes no atšķirīga agrīnuma grupām, vairāk uzmanības pievēršot vidēja agrīnuma un vēlnākām šķirnēm.

Piedāvājam dažāda agrīnuma kukurūzas šķirnes – **FAO no 170 līdz 230**. Šobrīd mūsu jaunums ir 2 šķirnes – agrīnā **CEDRAK**, kas ir paredzēta skābbarībai un graudu iegūšanai, un vēlnā **MONLERI CS**, kas ir paredzēta skābbarībai.

**CEDRAK** – čehu selekcionētā ļoti agrīnā hibrīdu kukurūzas (trīskāršs hibrīds) šķirne izceļas ar intensīvu un agrīnu augšanu, vienmērīgu nobriešanu, kas ražai dod lielu cietes daudzumu, un ļoti lielu izturību pret sausumu.

**MONLERI CS** – franču selekcionētā hibrīdu kukurūzas (arī trīskārši krustots hibrīds) vidēja agrīnuma šķirne ir ražīga, izturīga pret sausumu, līdz pat ražas novākšanai neizzūstoša un ir paredzēta lielas enerģētiskās vērtības skābbarības ražošanai.

## VASARAS VĀRPAUGU UN PĀKŠAUGU LABĪBA, GRIĶI

Vēlamies pievērst uzmanību tam, ka mūsu piedāvātās vasaras labības sēklas ir ar augstu reprodukciju (visbiežāk C1), nebeicētas, tāpēc tās ir piemērotas gan parastām, gan bioloģiskām saimniecībām. Piedāvājam arī īpašas bioloģiskās sēklas (atzīmētas ar "EKO").

Pie mums atradīsiet plašu auzu – sējas un kailgraudu – sortimentu. Sējas auzas **DONNA** un **MAX** jau ir atradušas savus audzētājus Lietuvā. Šobrīd piedāvājam arī produktīvo tetraploīdo šķirni **KOROK**.

Kailgraudu auzu audzēšana Lietuvā kļūst arvien populārāka, īpaši bioloģiskajās saimniecībās. Piedāvājam jaunu, 2015. gadā reģistrētu, ražīgu, lielgraudu un ļoti izturīgu pret miltrasu kailgraudu auzu šķirni **PATRIK**.

Mūsu piedāvātā lopbarības divrindu miežu šķirne **CRESCENDO** ir ļoti izturīga pret slimībām, tā ir piemērota arī bioloģiskajām saimniecībām. Šīs šķirnes mieži var tikt audzēti arī iesalam.

Audzētāju labi novērtēti ir arī parastie vasaras kvieši **TERCIE**. Tie ir ļoti izturīgi pret krišanu veldrē, kā arī tiem ir liela izturība pret vārpu miltrasu un dzelteno rūsu. Šai kviešu šķirnei ir liels hektolitra svars.

Parasto vasaras kviešu šķirni **ZENON** var audzēt gan parastās, gan bioloģiskajās saimniecībās. Tā ir ļoti ražīga un ļoti izturīga pret slimībām.

Pēc zirņiem, kuri satur daudz olbaltumvielu ir liels pieprasījums audzētāju vidū, tāpēc piedāvājam jums jaunu, 2016. gadā reģistrētu, ražīgu bezlapu tipa dzelteno sēklu zirņu šķirni **TRENDY**. Labi zināma un mūsu audzētāju vidū augsti novērtēta ir arī agrīnā, pret krišanu veldrē un slimībām izturīgā dzelteno sēklu pārtikas tipa zirņu šķirne **ESO**.

## EĻĻAS AUGI, NEKTĀRAUGI, GARŠVIELU AUGI U. C. AUGI

Šīs grupas augi visbiežāk tiek pirkti kā izejvielas, kam ir plašs pielietojums. Ķimenes – tiek pieprasīta gan "eko", gan kā parastā izejviela. Mēs piedāvājam lielsēklu ķimeņu lietuviešu šķirni **GINTARAS**. Lietuvā palielinās interese par sējas kaņepju dažādām pielietojuma iespējām, tādēļ palielinās arī to izplatība. Piedāvājam agrīnu viendabīgu (sievīšķie un vīrišķie ziedi uz viena un tā paša auga) kaņepju šķirni **USO 31**, kas ir piemērota gan sēklu, gan šķiedru/spaļu/biomases produkcijai. Palielinās arī interese par sējas idru, kā eļļas alternatīvu daudzpusīgas izmantošanas augu, audzēšanu.

Sauļepuķes **PEREDOVICK** – ne tikai eļļas augs, kas ar dzelteniem ziediem grezno mūsu laukus, bet var būt arī zaļais mēslojums. Biškopju augsti vērtētie nektāraugi parastās facēlijas **STALA**, **baltziedu** vai **dzeltenziedu amoliņš** arī saudzē un uzlabo augsni.

## ZAĻAIS MĒSLOJUMS

Saprotot augsni, kā vienu no galvenajiem lauksaimniecības ražošanas līdzekļiem, svarīgi ir aptvert, kādu ieguvumu tā mums sniegs, kādā veidā to var saudzēt un uzlabot. Eiropā to tiecas panākt izsludinot Apzaļumošanas programmu. Likumīgi (ar lauksaimniecības ministra rīkojums Nr. 3D-897) Apzaļumošanai formulēta jauna tiešo izmaksu atbalsta shēma, saskaņā ar kuru ir jāīsteno klimatam un apkārtējai videi lietderīgas lauksaimniecības darbības prasības.

Audzējot augs apzaļumošanai un iestrādājot/atgūstot uzauzēto zaļo masu, daudzpusīgi tiek uzlabots augsnes stāvoklis.

Vēloties atbilstoši izvēlēties augus apzaļumošanai, ir jāzina, ko vēlaties panākt un kāds augs tam būs vispiemērotākais, kad to vislabāk sēt, kad iestrādāt vai atstāt augsnē. Audzētājiem svarīgi ir iepazīties ar 2018. gadā atjauninātajām apzaļumošanas prasībām (Tiešo izmaksu saistību īstenošanas nosacījumi 2018. g.).

Apzaļumošanai var tikt audzēti dažādi augi (to šķirnes ir norādītas rīkojuma 3D-897 pielikumos) aizņemtajā papuvē, kā slāpekli uzkrājošie augi, kā apakšaugi vai pēcaugi. Slāpekli uzkrājošie augi aramajā zemē ir pupas, vīķi, zirņi, lēcas, lupīnas. Slāpekli uzkrājošie zālaugi aramajā zemē var būt āboliņš, esparsetes, amoliņi, lucernas, vanagnadziņi, galegas, seradellas, zālaugu maisījumi. Kā pasēja var tikt izmantoti daudzgadīgi (un viengadīgi) zālaugi un to maisījumi. Kā pēcaugi der auzas, griķi, vasaras tritikāle, kukurūza, vasaras kvieši, vasaras mieži, vasaras rapši, vasaras rudzi, ripši, idras, balstās, brūnās vai melnās sinepes, eļļas redīsi, pupas, vīķi, zirņi, lēcas, lupīnas, āboliņi, esparsetes, amoliņi, lucernas, vanagnadziņi, galegas, seradellas. Lielāko daļu apzaļumošanai piemēroto augu varat atrast mūsu piedāvājumā.

Zaļajam mēslojumam tiek piedāvāti unikāli augsnes irdinātāji – saknes redīsi **STRUCTURATOR**, kas izceļas ar ātru sakņu augšanu, unikālu to apmēru un lielu zaļās masas daudzumu.

Balstās sinepes **MARYNA** un lopbarības rutki **VB GAUSIAI** – ir augsnes sanitāri, kas samazina nemetožu daudzumu augsnē un uzauzē pietiekami lielu biomasas ražu salīdzinoši īsā periodā.

Velna auzas **LUXURIAL** un **MORA** efektīvi novērš nemetodes. Pateicoties alelopātījai tās samazina arī augsnes nezāļu daudzumu. Augi ir izturīgi pret sausumu un labās sakņu sistēmas dēļ labi aug arī neauglīgās augsnēs. Velna auzas ražo daudz biomasas, kurā oglekļa un slāpekļa (C:N) attiecība ir neliela, tādēļ irstošā biomasa ātri kļūst pieejama jaunai lietošanai. Velna auzas var būt arī lieliski barojoša un labi sagremojama lopbarība liellopiem.

**Viengadīgie asie āboliņi** var tikt izmantoti dažādiem mērķiem: gan ganībām, gan lopbarības un siena ražošanai, gan zaļajai augsnes mēslošanai, gan sēklu audzēšanai. Liela šīs šķirnes āboliņu priekšrocība – ātra augšana un pielāgošanās dažādiem augšanas nosacījumiem un augšņu tipiem.

Piedāvājam arī **TERRA GREEN SUPPORT (TGS)** maisījumu, kas ir paredzēts zaļajam mēslojumam un kas sevi ir lieliski attaisnojis un ieguvis uzticamību audzētāju vidū.

## SĒKLA MAURIŅIEM

Līdzās mainīgajiem dzīves apstākļiem, kad arvien lielāka uzmanība tiek pievērsta apkārtējās vides skaistumam, veselīgākam dzīvesveidam, sportam, tūrisma, īpaši lauku tūrisma, popularitātei, attīstībai, strauji palielinās nepieciešamība pēc dažādiem mauriņiem (sākot no dekoratīvajiem un sporta aizsargājošiem mauriņiem, ziedošajām pļavām un beidzot ar botāniski bagātīgiem ainavas zālieniem).

Jūsu mauriņiem varam piedāvāt daudzgadīgu mauriņu zālaugu vai jau sagatavotu mauriņu maisījumu. **HOBBY LAWN** līnijas mauriņu sēklu maisījumi ir universāli (**HOBBY UNIVERSAL**) vai piemēroti dažādām audzēšanas vietām (mauriņi saulainai (**HOBBY SUN**) vai ēnainai (**HOBBY SHADE**) vietai, sporta mauriņi (**HOBBY SPORT**) vai mauriņi, kas ir jāpļauj reti (**HOBBY SHORT GRASS**).

## TEHNOĢĒNO ZONU APZAĻUMOŠANA

Rekonstruējot vai ierīkojot jaunus ceļus, nepieciešams atbilstoši izvēlēties zālaugus, kas augtu ceļmalās. Esam sagatavojuši trīs tehnogēno zonu apzaļumošanai piemērotus maisījumus, kas izveido lielisku velēnu, piemērojot ceļmalām raksturīgiem augšanas nosacījumiem.

**CENRĀDIS 2019. gadam**  
**LOPBARĪBAS, MAURĪŅU UN EĻĻAS AUGI**

Augs/ Šķirne/ Kategorija	Rekomendējamā sējas norma kg/ha	Iepakojums, kg	Cena € / kg bez PVN
<b>Sarkanais āboliņš</b>			
ARIJA C	10-15	25 5 1	3,75 3,90 4,05
DAJANA C	10-15	25	3,75
GARANT C		25	4,12
RESPECT C (EKO)	10-15	25	4,90
<b>Baltais āboliņš</b>			
APOLO C <b>Jaunums!</b>	8-10	25 5 1	5,80 5,95 6,10
ROMENA C <b>Jaunums!</b>	8-10	25	5,80
<b>Sārtais āboliņš</b>			
TIGEA C <b>Jaunums!</b> / DAWN C	10-12	25 5 1	5,80 5,95 6,10
<b>Ēģiptes āboliņš (viengadīgs)</b>			
TIM C <b>Jaunums!</b>	12-15	25 5 1	4,00 4,15 4,30
<b>Persijas āboliņš (viengadīgs)</b>			
GORBY C	12-15	25 5 1	4,00 4,15 4,30
<b>Zilziedu lucernas</b>			
GEA C1	15-20	25 5 1	4,30 4,45 4,60
ŽYDRŪNĒ C1 <b>Jaunums!</b>	15-20	25	4,65
JOGEVA 118 C1 <b>Jaunums!</b>	15-20	25	4,65
GEA (inkrustētas, nitraginētas) C1	16-22	25	4,30
<b>Vīķlapu esparsetes</b>			
ZEUS C	60-80	25	2,60
<b>Austrumu galega</b>			
GALE	15-20	25	5,30
<b>Sējas seradella</b>			
	40-50	10	2,85
<b>Pļavas timotiņš</b>			
TAMMISTO II C	10-12	25 5	2,18 2,33
<b>Daudzgadīgās aieres</b>			
TEMPRANO C	20-25	25 5	1,99 2,14
<b>Parstā kamolzāle</b>			
BERTA C	12-14	15 5	4,25 4,40
<b>Pļavas skarenes (lopbarības)</b>			
BALIN C	8-10	25	4,30
<b>Parstais miežu brālis</b>			
PEDJA	12-15	25	4,40
<b>Pļavas auzenes</b>			
ARITA C / VAIRA C	12-16	25 5 1	2,30 2,45 2,60
<b>Sarkanās auzenes</b>			
GONDOLIN C	12-16	20 5 1	2,40 2,55 2,70

**Airenes**

VIZULE C	15-18	30 5	2,45 2,60
<b>Rupjās auzenes (mauriņiem)</b>			
RIDU C	20-30 g/m2	20 5	3,00 3,15
<b>Pļavas skārenes (mauriņu)</b>			
EVORA C	20-30 g/m2	25 5 1	4,60 4,75 4,90
<b>Daudzgadīgās airenes (mauriņiem)</b>			
FANCY C	20-30 g/m2	25	2,25
<b>Sarkanās auzenes (mauriņiem)</b>			
CASANOVA C	20-30 g/m2	20	2,90
<b>Sarkanās garsakņu auzenes (mauriņiem)</b>			
MAXIMA I C	20-30 g/m2	25	2,35
<b>Sarkanās īssakņu auzenes (mauriņiem)</b>			
PINAFOR C	20-30 g/m2	25	3,60
<b>Niedru auzenes (mauriņiem)</b>			
FINELAWN C	20-30 g/m2	20	2,60
<b>Lopbarības zirņi</b>			
MILWA C 1	50-80	25	0,82
<b>Vasaras vīķi</b>			
JAGA C 1	60-100	50	0,98
<b>Parastais cigoriņš (lapu cigoriņš)</b>			
SPADONA <b>Jaunums!</b>	4-8	5	9,60
<b>Parastās facēlijas</b>			
STALA C	16	25 0,5	6,50 6,65
<b>Baltziedu amoliņš</b>			
	12-16	25	3,90
<b>Dzeltenziedu amoliņš</b>			
	12-16	25	3,90
<b>Sējas koriandrs</b>			
	14-20	25	5,40
<b>Parastās ķīmenes</b>			
GINTARAS C	8-12	25	4,40
GINTARAS C (EKO)	8-12	25	5,40
REKORD C (EKO)	8-12	25	5,40
<b>Sējas lini</b>			
KAOLIN C2	50-65	25	2,10
<b>Sējas indra</b>			
	6-12	25	3,60
<b>Sējas kaņepes</b>			
USO 31 C1	40-50	25	6,85
<b>Brūnās sinepes</b>			
OPALESKA C	12-15	20	4,80
<b>Vasaras rapsis</b>			
CORDELIA C	7	20	4,95
<b>Sarmatainā soja</b>			
ABELINA C1 (inokulēta ar <i>Rhizobium spp.</i> )		sējas gab.	jautāt
<b>Parastās saulespuķes</b>			
PEREDOVICK C	10-14	20	6,70
<b>PARASTĀ KUKURŪZA (HIBRĪDI)</b>			
		<b>Cena € /par iepakojumu norēķinoties bez PVN</b>	
<b>Škirne</b>		līdz 1. jūnijam	līdz 1. oktobrim
<b>CODIVIEW</b> skābbarībai un graudiem/ <b>FAO 190/200</b>	50 000 sēklu INFLUX+THIRAM	<b>47,04</b>	<b>49,00</b>
* iespējama papildus MESUROL beice (pret putniem)	50 000 sēklu		<b>7,50</b>
* iespējama papildus SONIDO / FORCE beice (pret sprakšķiem)	50 000 sēklu		<b>18,50</b>

**LOPBARĪBAS ZĀLAUGU SĒKLU MAISĪJUMI**

Maisījumi / sastāvs	Šķirne	Rekomendējamā sējas norma kg/ha	Iepakojums, kg	Cena € /kg bez PVN
<b>AGRO – Dažāda agrīnuma daudzfunkcionāli zālaugi, kas paredzēti siena, zāles skābbarības un skābsiena ražošanai un ganībām</b>				
<b>AGRO Agrīns zālājs</b>				
60 % Parastā kamolzāle	BERTA	25	25	4,15
20 % Pļavas skārenes	BALIN			
20 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA		10	4,30
<b>AGRO 1 M Agrīns zālājs</b>				
50 % Parastā kamolzāle	BERTA	25	25	3,99
30 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA			
20 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA		10	4,14
<b>AGRO 1M A Agrīns zālājs</b>				
50 % Parastā kamolzāle	BERTA		25	3,75
20 % Sarkanais āboliņš	ARIJA/DAJANA	25		
15 % Airenes	LOFA / VIZULE			
15 % Niedru auzenes	KORA		10	3,90
<b>AGRO 2 Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
40 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS		25	3,80
30 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA			
10 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO	25		
10 % Pļavas skārenes	BALIN		10	3,95
10 % Baltais āboliņš	APOLO			
<b>AGRO 2 A Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
40 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS		25	3,75
15 % Airenes	LOFA / VIZULE			
15 % Niedru auzenes	KORA	25		
10 % Pļavas skārenes	BALIN			
10 % Baltais āboliņš	APOLO		10	3,90
10 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO			
<b>AGRO 3 Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
25 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO		25	3,20
20 % Daudzgadīgās airenes	PRANA			
17 % Baltais āboliņš	APOLO	25		
11 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA			
10 % Daudzgadīgās airenes	MERKEM		10	3,35
10 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
7 % Pļavas skārenes	BALIN			
<b>AGRO 3 A Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
25 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO		25	3,20
20 % Daudzgadīgās airenes	PRANA			
17 % Baltais āboliņš	APOLO	25		
10 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
10 % Daudzgadīgās airenes	MERKEM		10	3,35
7 % Pļavas skārenes	BALIN			
6 % Airenes	LOFA / VIZULE			
5 % Niedru auzenes	KORA			
<b>AGRO 4 Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
40 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA		25	4,45
30 % Baltais āboliņš	APOLO	25		
20 % Pļavas skārenes	BALIN		10	4,60
10 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA			
<b>AGRO 4 A Vidēja agrīnuma zālājs</b>				
30 % Baltais āboliņš	APOLO		25	4,40
20 % Airenes	LOFA / VIZULE			
20 % Niedru auzenes	KORA	25		
20 % Pļavas skārenes	BALIN		10	4,55
10 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA			
<b>AGRO 5 Vēlīns zālājs</b>				
40 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS		25	3,99
30 % Baltais āboliņš	APOLO	25		
20 % Pļavas skārenes	BALIN			
10 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA		10	4,14
<b>AGRO 6 Ganību daļējai otrreizējai sējai un pārsēšanai</b>				
40 % Daudzgadīgās airenes	PRANA		25	1,90
35 % Daudzgadīgās airenes	MERKEM	25		
25 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO		10	2,05
<b>AGRO 7 Vidēja vēlīnuma zālājs</b>				
30 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO		25	3,30
25 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
22 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA	25		
15 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA		10	3,45
8 % Baltais āboliņš	APOLO			

Maisījumi / sastāvs	Šķirne	Rekomendējamā sējas norma kg/ha	Iepakojums, kg	Cena € /kg bez PVN
<b>AGRO GAUSA – Lopbarības zālaugu sēkļu maisījumi ilggadīgām plūjamām ganībām</b>				
<b>AGRO GAUSA 1 Centrālajiem un Ziemeļu Lietuvas reģioniem</b>				
50 % Zilziedu lucernas 30 % Pļavas timotiņš 10 % Pļavas skarenes 10 % Baltais āboliņš	EUGENIA / GEA TAMMISTO II / JUMIS BALIN APOLO	25	25 10	3,75 3,90
<b>AGRO GAUSA 1M Centrālajiem un Ziemeļu Lietuvas reģioniem</b>				
60 % Zilziedu lucernas 30 % Pļavas timotiņš 10 % Pļavas auzenes	EUGENIA / GEA TAMMISTO II / JUMIS ARITA / VAIRA	25	25 10	3,75 3,90
<b>AGRO GAUSA 2 Lietuvas austrumu reģioniem</b>				
60 % Zilziedu lucernas 15 % Pļavas auzenes 15 % Sarkanās auzenes 10 % Baltais āboliņš	EUGENIA / GEA ARITA / VAIRA GONDOLIN APOLO	25	25 10	3,85 4,00
<b>AGRO GAUSA 2 A Lietuvas austrumu reģioniem</b>				
60 % Zilziedu lucernas 15 % Sarkanās auzenes 10 % Baltais āboliņš 8 % Airenes 7 % Niedru auzenes	EUGENIA / GEA GONDOLIN APOLO LOFA / VIZULE KORA	25	25 10	3,80 3,95
<b>AGRO GAUSA 3 Grantētai mālsmiltij</b>				
40 % Vīķlapu esparsetes 30 % Zilziedu lucernas 20 % Sarkanās auzenes 10 % Pļavas auzenes	ZEUS EUGENIA / GEA GONDOLIN ARITA / VAIRA	25	25 10	3,05 3,20
<b>AGRO EKSPRES – Lopbarības zālaugu maisījumi augseku laukiem</b>				
<b>AGRO EKSPRES 2</b>				
35 % Sarkanais āboliņš 25 % Pļavas timotiņš 20 % Daudzgadīgās airenes 20 % Pļavas auzenes	ARIJA / DAJANA TAMMISTO II / JUMIS TEMPRANO ARITA / VAIRA	25	25 10	3,95 4,10
<b>AGRO EKSPRES 2 A</b>				
35 % Sarkanais āboliņš 25 % Pļavas timotiņš 20 % Daudzgadīgās airenes 10 % Airenes 10 % Niedru auzenes	ARIJA / DAJANA TAMMISTO II / JUMIS TEMPRANO LOFA / VIZULE KORA	25	25 10	3,75 3,90
<b>AGRO EKSPRES 3</b>				
40 % Daudzgadīgās airenes 30 % Pļavas timotiņš 20 % Pļavas auzenes 10 % Baltais āboliņš	TEMPRANO TAMMISTO II / JUMIS ARITA / VAIRA APOLO	25	25 10	3,45 3,60
<b>AGRO EKSPRES 3 A</b>				
40 % Daudzgadīgās airenes 30 % Pļavas timotiņš 10 % Airenes 10 % Niedru auzenes 10 % Baltais āboliņš	TEMPRANO TAMMISTO II / JUMIS LOFA / VIZULE KORA APOLO	25	25 10	3,45 3,60
<b>AGRO EKSPRES 5</b>				
45 % Airenes 25 % Sarkanais āboliņš 20 % Daudzgadīgās airenes 10 % Pļavas timotiņš	LOFA / VIZULE ARIJA / DAJANA TEMPRANO TAMMISTO II / JUMIS	25	25 10	3,60 3,75
<b>AGRO EKSPRES 6</b>				
82 % Daudzlapu airenes 18 % Persijas āboliņš	ESTANZUELA 284 GORBY	25	25 10	1,94 2,09
<b>AGRO LANKA – Paredzēta komplicētai lietošanai un sabojātām ekosistēmām – dažādu tipu kūdrājiem</b>				
<b>AGRO LANKA 1 Augsnēm ar labu sadalījušos kūdru</b>				
30 % Sarkanās auzenes 20 % Pļavas timotiņš 20 % Pļavas skarenes 20 % Baltais āboliņš 10 % Sārtais āboliņš	GONDOLIN TAMMISTO II / JUMIS BALIN APOLO DAWN / TIGEA	25	25 10	3,75 3,90
<b>AGRO LANKA 2 Sausām kūdrainām augsnēm</b>				
50 % Pļavas auzenes 25 % Pļavas timotiņš 25 % Sarkanais āboliņš	ARITA / VAIRA TAMMISTO II / JUMIS ARIJA / DAJANA	25	25 10	3,95 4,10
<b>AGRO LANKA 2 A Sausām kūdrainām augsnēm</b>				
25 % Sarkanais āboliņš 25 % Pļavas timotiņš 25 % Airenes 25 % Niedru auzenes	ARIJA / DAJANA TAMMISTO II / JUMIS LOFA / VIZULE KORA	25	25 10	3,95 4,10



Maisījumi / sastāvs	Šķirne	Sējas norma kg/ha	Iepakojums, kg	Cena € /kg bez PVN
<b>AGRO LANKA 3</b> Mitrām kūdrainām augsnēm				
30 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS	25	25	4,30
20 % Sārtais āboliņš	DAWN / TIGEA			
20 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN	10	10	4,45
20 % Parastais miežu brālis	PEDJA			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
<b>AGRO LANKA 4</b>				
40 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS	25	25	3,70
30 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
20 % Pļavas skarenes	BALIN	10	10	3,85
10 % Sārtais āboliņš	DAWN / TIGEA			
<b>AGRO LANKA 5</b>				
30 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA	25	25	3,95
30 % Parastā kamolzāle	BERTA			
20 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS	10	10	4,10
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
10 % Sārtais āboliņš	DAWN / TIGEA			
<b>AGRO LANKA 5 A</b>				
30 % Parastā kamolzāle	BERTA	25	25	3,95
20 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
15 % Airenes	LOFA / VIZULE	10	10	4,10
15 % Niedru auzenes	KORA			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
10 % Sārtais āboliņš	DAWN / TIGEA			
<b>AGRO LANKA 6</b>				
30 % Airenes	LOFA / VIZULE	25	25	3,35
20 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
20 % Niedru auzenes	KORA	10	10	3,50
20 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
10 % Sārtais āboliņš	DAWN / TIGEA			
<b>BG – Ļoti produktīvi zālaugu maisījumi, kas ir paredzēti ar olbaltumvielām bagātu un augtas enerģētiskās vērtības zālaugu lopbarības un skābbarības ražošanai</b>				
<b>BG 3</b> Barojošai zaļai lopbarībai vai skābbarībai				
30 % Zilziedu lucernas	EUGENIA / GEA	25	25	3,40
20 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
20 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA	10	10	3,55
20 % Daudzlapu airenes	ESTANZUELA 284			
10 % Niedru auzenes	KORA			
<b>BG3A</b> Barojošai zaļai lopbarībai vai skābbarībai				
30 % Zilziedu lucernas	EUGENIA / GEA	25	25	3,40
20 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
20 % Daudzlapu airenes	ESTANZUELA 284	10	10	3,55
15 % Airenes	LOFA / VIZULE			
15 % Niedru auzenes	KORA			
<b>BG6</b> Siena pļaušanai un ganībām, periodiski sausām augsnēm				
25 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN	25	25	3,40
20 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO			
15 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS	10	10	3,55
10 % Daudzlapu airenes	ESTANZUELA 284			
10 % Daudzgadīgās airenes	PRANA			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
10 % Baltais āboliņš	APOLO			
<b>BG11</b> Maisījums pļavām, pārkaltušām augsnēm				
20 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA	25	25	3,70
15 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
10 % Daudzgadīgās airenes	MERKEM	10	10	3,85
10 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO			
10 % Daudzlapu airenes	ESTANZUELA 284			
10 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
15 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA			
<b>BG 11 A</b> Maisījums pļavām, pārkaltušām augsnēm				
20 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO	25	25	3,90
15 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
15 % Sarkanais āboliņš	ARIJA / DAJANA	10	10	4,05
10 % Daudzlapu airenes	ESTANZUELA 284			
10 % Airenes	LOFA / VIZULE			
10 % Niedru auzenes	KORA			
10 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
<b>ZIRGU GANĪBĀM</b>				
20 % Daudzgadīgās airenes	PRANA	25	25	3,30
25 % Pļavas timotiņš	TAMMISTO II / JUMIS			
15 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO	10	10	3,45
15 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			
10 % Baltais āboliņš	APOLO			
5 % Parastās ķimenes	GINTARAS			
<b>AITU GANĪBĀM</b>				
30 % Daudzgadīgās airenes	TEMPRANO	25	25	3,55
25 % Sarkanās auzenes	GONDOLIN			
20 % Baltais āboliņš	APOLO	10	10	3,70
15 % Pļavas auzenes	ARITA / VAIRA			
10 % Pļavas skarenes	BALIN			

## MAURIŅU HOBBY LAWN LĪNIJAS MAISIJUMI

Nosaukums	Sastāvs	Iepakojums, kg	Cena € / kg bez PVN
<b>Universāla pielietojuma</b>			
<b>HOBBY UNIVERSAL</b>	45 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	10
	20 % Sarkanās auzenes	CASANOVA	
	20 % Daudzgadīgās aīrenes	ESQUIRE	1
	10 % Pļavas skārenes	EVORA	
	5 % Aitu auzenes	RIDU	
<b>Ēnainām vietām</b>			
<b>HOBBY SHADE</b>	30 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	10
	30 % Sarkanās auzenes	CASANOVA	
	25 % Daudzgadīgās aīrenes	ESQUIRE	1
	10 % Aitu auzenes	RIDU	
	5 % Pļavas skārenes	EVORA	
<b>Saulainām vietām</b>			
<b>HOBBY SUN</b>	45 % Niedru auzenes	FINELAWN	10
	25 % Daudzgadīgās aīrenes	ESQUIRE	
	15 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	1
	10 % Pļavas skārenes	EVORA	
	5 % Sarkanās auzenes	CASANOVA	
<b>Izturīgs pret mīdīšanu</b>			
<b>HOBBY SPORT</b>	35 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	10
	25 % Sarkanās auzenes	CASANOVA	
	25 % Daudzgadīgās aīrenes	ESQUIRE	1
	10 % Pļavas skārenes	EVORA	
	5 % Aitu auzenes	RIDU	
<b>Lēnu augošs</b>			
<b>HOBBY SHORT GRASS</b>	45 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	10
	40 % Sarkanās īssakņu auzenes	PINAFORÉ	
	15 % Pļavas skārenes	EVORA	1

Rekomendējamā sējas norma: 3–4 kg/100 m<sup>2</sup> (5 kg/100 m<sup>2</sup> – HOBBY SPORT maisījumam)

## TEHNOĢĒNO ZONU APZAĻUMOŠANAS MAISIJUMI

Nosaukums	Sastāvs	Iepakojums, kg	Cena € / kg bez PVN
<b>Ceļmalu apzaļumošanai pie intensīvas satiksmes ceļiem</b>			
<b>KELIAS 2</b>	40 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	20
	30 % Pļavas skārenes	EVORA	
	20 % Niedru auzenes	FINELAWN	10
	10 % Aitu auzenes	RIDU	
<b>Ceļa uzbēruma apzaļumošanai</b>			
<b>KELIAS 3</b>	40 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	20
	30 % Aitu auzenes	RIDU	
	20 % Niedru auzenes	FINELAWN	10
	10 % Pļavas skārenes	EVORA	
<b>Paātrinātai zaļo joslu reģenerācijai</b>			
<b>KELIAS 4</b>	30 % Daudzgadīgās aīrenes	ESQUIRE	20
	30 % Sarkanās garsakņu auzenes	MAXIMA I	
	30 % Niedru auzenes	FINELAWN	10
	10 % Pļavas skārenes	EVORA	

Rekomendējamā sējas norma: 3–4 kg/100 m<sup>2</sup>

**TGS 1 – BIO fumigācija un augsnes bagātināšana ar slāpekli**

<b>Sastāvs</b>	55 % Šaurlapu lupīnas 25 % Lopbarības rutki 10 % Parastās facēlijas 10 % Baltās sinepes	<b>Cena</b>	
		<b>€ / kg + PVN</b>	<b>€ / ha + PVN</b>
<b>Sējas norma</b> <b>Sējas datums</b> <b>Iepakojums kg</b>	40 kg/ha Aprīlis-augusts Maisi pa 25 kg	<b>1,79</b>	<b>71,60</b>

**TGS 2 – Augsnes bagātināšana ar N uzkrājošiem augiem**

<b>Sastāvs</b>	45 % Sējas zirņi (lopbarības) 25 % Šaurlapu lupīnas 20 % Lopbarības rutki 10 % Parastās facēlijas	<b>Cena</b>	
		<b>€ / kg + PVN</b>	<b>€ / ha + PVN</b>
<b>Sējas norma</b> <b>Sējas datums</b> <b>Iepakojums kg</b>	45 kg/ha Aprīlis-augusts Maisi pa 25 kg	<b>1,65</b>	<b>74,25</b>

**TGS 3 – BIO fumigācija un liels zaļās masas daudzums**

<b>Sastāvs</b>	60 % Lopbarības rutki 30 % Baltās sinepes 10 % Parastās facēlijas	<b>Cena</b>	
		<b>€ / kg + PVN</b>	<b>€ / ha + PVN</b>
<b>Sējas norma</b> <b>Sējas datums</b> <b>Iepakojums kg</b>	25 kg/ha Aprīlis-augusts Maisi pa 25 kg	<b>2,57</b>	<b>64,25</b>

**TGS 4 – Īpaši lielas zaļās masas raža un BIO fumigācija**

<b>Sastāvs</b>	30 % Velna auzas 15 % Parastās saulespuķes 20 % Vasaras vīķi 15 % Baltās sinepes 15 % Ēģiptes āboliņš 5 % Persijas āboliņš	<b>Cena</b>	
		<b>€ / kg + PVN</b>	<b>€ / ha + PVN</b>
<b>Sējas norma</b> <b>Sējas datums</b> <b>Iepakojums kg</b>	30 kg/ha Aprīlis-augusts Maisi pa 25 kg	<b>2,05</b>	<b>61,50</b>

**Augu sēklas zaļajam mēslojumam**

<b>Augs / Šķirne</b>	<b>Rekomendējamā sējas norma kg/ha</b>	<b>Iepakojums, kg</b>	<b>Cena € / kg bez PVN</b>
<b>Baltās sinepes</b>			
MARYNA C	20-25	25 1	1,63 1,78
<b>Lopbarības rutki</b>			
VB GAUSIAI C	25-30	25 1	2,25 2,40
<b>Velna auzas</b>			
MORA C2	50-125 zaļai masai; 25-50 erozijas kontrolei; 80-120 nemetožu kontrolei	25 5	1,45 1,60
<b>Asais āboliņš (viengadīgs)</b>			
	25-30 (15-25 maisījumos)	25	2,85
<b>Saknes redīsi</b>			
STRUCTURATOR ST	6	25	5,95

## VASARĀJI

Augs / Šķirne	Kategorija	Rekomendējamā sējas norma kg/ha	Beicēta / Nebeicēta	Iepakojums, kg	Cena € / t bez PVN
<b>Sējas auzas</b>					
CONWAY	C2	210-230	nebeicētas	500	<b>495,00</b>
<b>Paprstie mieži (Iopbarības)</b>					
CRESCENDO	C1	180-210	nebeicēti	25 / 500 /1000	<b>470,00</b>
<b>Parastie kvieši</b>					
TERCIE	C1	220-250	nebeicēti	500	<b>450,00</b>
ZENON	C1	220-250	nebeicēti	25 / 500	<b>450,00</b>
<b>Divgraudu kvieši (<i>Triticum dicoccum</i>)</b>					
RUDICO (EKO)	CM	220-250	nebeicēti	25 / 800	<b>620,00</b>
<b>Sējas zirņi</b>					
ROCKET	C1	200-250	nebeicēti	500	<b>520,00</b>
<b>Ēdamās lēcas</b>					
DANAJA	CM	120-150	nebeicētas	50	<b>1900,00</b>
<b>Lupīnas (šaurlapu)</b>					
BOLERO	C2	170-200	nebeicētas	50	<b>750,00</b>
<b>Griķi</b>					
PANDA (EKO)	C2	80-100	nebeicēti	25 / 500	<b>780,00</b>

### Norēķināšanās par precēm:

- Par precēm var norēķināties gan ar **priekšapmaksu veicot bankas pārskaitījumu, gan skaidrā naudā, maksājot kurjeram.**
- Pircējiem, kuriem ir laba kredītvēsture, var tikt piemērots maksājuma atlikšanas termiņš līdz 14 (četrpadsmit) dienām no preču piegādes dienas. Ilgāks maksāšanas atlikšanas termiņš piemērojams palielinot preces cenu par 0,4 %/ mēnesi.
- Norēķinoties ar **priekšapmaksas bankas pārskaitījumu**, tas ir jāveic ne vēlāk kā 3 (trīs) dienu laikā no pasūtījuma iesniegšanas brīža. Nenorēķinoties 3 (trīs) darba dienu laikā, pasūtījums anulējams.
- Visiem pasūtījumiem līdz 500 EUR (bez PVN) maksājuma atlikšana nav piešķirama.
- Par precēm, **ko piegādā kurjers**, varat norēķināties **skaidrā naudā** piegādes laikā. Piegādes laikā lūdzam maksāt precīzu summu, kas ir jāmaksā par precēm.

### Piegāde:

- Pērkot preces par 500 € (bez PVN) un vairāk – bez maksas.
- Pērkot preces līdz 500 € (bez PVN) – piegādes cena pēc kurjera izcenojumiem.
- Koka paliktņi – 4,50 €/gab. + PVN.

### Par sēklām jautājiet:

Bioloģisko izejvielu un sēklu menedžeris Latvijā

**Guntis Trupavnieks**

tālr. +371 2 71 48 728,

e-pasts [guntist@agrolitpa.lt](mailto:guntist@agrolitpa.lt)